
ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до
рішення виконавчого комітету 
від 10.03. 2021року №176 
«Про  створення Координаційної ради з 
питань гендерної рівності, 
запобігання та протидії домашньому насильству
і насильству за ознакою статі, 
протидії торгівлі людьми на території
Тернопільської міської територіальної громади»
 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 року № 658 «Про 
затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та 
протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі», Закону України від 
20.09.2011 року № 3739-VI «Про протидію торгівлі людьми», Закону України  від 07.12.2017 
№2229-19 “Про запобігання та протидію домашньому насильству”, Закону України від 
07.01.2018 року №2866-IV «Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і 
чоловіків», керуючись Законом України  «Про місцеве самоврядування в Україні» для 
забезпечення міжвідомчої співпраці щодо реалізації державної політики у сфері запобігання 
та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі, узгодженості заходів у цій 
сфері, підвищення їх ефективності, координації проведення інформаційно-просвітницьких 
заходів, виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:
1.Внести зміни в рішення виконавчого комітету від 10.03.2021року №176 «Про створення 
Координаційної ради з питань гендерної рівності, запобігання та протидії домашньому 
насильству і насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми на території 
Тернопільської міської територіальної громади» та викласти додаток 1 до рішення в новій 
редакції  згідно з додатком (додається).
2. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Володимира Дідича.

 
Міський голова                             Сергій НАДАЛ


